31 datë 05 Gusht 2019.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi ekonomik me vlerën përkatëse të
ofruar si më poshtë:

1. Operatori ekonomik “ISEC“ shpk NUIS L41309004L

Vlera e ofertës pa TVSH – 814.000 (tetëqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë
Vlera e ofertës me TVSH – 976.800 (nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e
tetëqind) lekë

2. Operatori ekonomik “ALTEC” shpk NUIS K57923807W

Vlera e ofertës pa TVSH.– 722.000 ( shtateqind e njëzetë e dy mijë) lekë
Vlera e ofertës me TVSH – 866.400 (teteqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e
katërqind) lekë

3. Operatori ekonomik “Sulollari-Klima” shpk NUIS K01529003M

Vlera e ofertës – 0 Nuk ka dorëzuar ofertë ekonomike

Janë s’kualifikuar operatorët ekonomikë si më poshtë vijon:

Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel:

[...]

plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ISEC”
shpk, me adresë: Tirane, Farke, Rruga Kodra e Diellit, Apartamenti 27, Shkalla 2, Kati 5, se
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 814.000 (tetëqind e katërmbëdhjetë
mijë) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë sigurimin
e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.